
Nejlepší oční péče
proti otokům

CHCETE VYPADAT
ODPOČATĚJŠÍ JIŽ BĚHEM 10
MINUT? AWAKEN PEPTIDE
EYE GEL MINIMALIZUJE
OTOKY, POSKYTUJE
OKAMŽITÝ CHLADIVÝ EFEKT A
DLOUHODOBĚ ZLEPŠUJE
VZHLED POKOŽKY.

Snižování otoků
kolem očí

Redukce jemných
linek a vrásek

Zlepšení pevnosti a
hladkosti pokožky

https://www.daydreamshop.cz/ocni-okoli/awaken-peptide-eye-gel/


nejlepší péče pro
mdlou pleť a
nejednotnou
pigmentaci

BIOLUMIN-C EYE SERUM  
DODÁVÁ ENERGII POKOŽCE
KOLEM OČÍ POMOCÍ
VITAMÍNU C, KTERÝ
DRAMATICKY ROZJASŇUJE A
VIDITELNĚ ZPEVŇUJE.

rozjasňuje 
oční okolí díky 

vitamínu c

Redukuje vzhled
jemných linek a

vrásek

Exfoliuje a
hydratuje pro

hladkou, zdravě
vypadající pokožku

https://www.daydreamshop.cz/ocni-okoli/biolumin-c-eye-serum/


Nejlepší oční péče
pro ochablou
pokožku a jemné
linky
ZPEVNĚTE VZHLED JEMNÝCH
LINEK A VRÁSEK:
MULTIVITAMIN POWER FIRM
JE FORMULOVÁN S
VÝKONNÝMI ANTIOXIDANTY,
KTERÉ POSILUJÍ POKOŽKU A
CHRÁNÍ JI.

Zvyšuje odolnost a
pevnost pokožky

Chrání před
ztrátou vlhkosti a

minimalizuje jemné
linky způsobené

suchem

Chrání před
volnými radikály a

pomáhá
předcházet

environmentálním
u stresu

https://www.daydreamshop.cz/ocni-okoli/multivitamin-power-firm/


Nejlepší oční péče
pro stresované,
unavené nebo
oteklé oči

AŤ UŽ MÁTE MÁLO SPÁNKU,
BOJUJETE S ALERGIEMI NEBO
JSTE PROSTĚ JEN
VYSTRESOVANÍ, STRESS
POSITIVE EYE LIFT JE MÝM
TOP VÝBĚREM PRO REDUKCI
OTOKŮ, HYDRATACI A
ROZJASNĚNÍ, ABY SE SNÍŽILY
VIDITELNÉ ZNÁMKY STRESU.

Zpevňuje pokožku
pro vytvoření

liftingového efektu

Viditelně redukuje
otoky pod očima

Rozjasňuje vzhled
tmavých kruhů pod

očima

https://www.daydreamshop.cz/ocni-okoli/stress-positive-eye-lift/


Nejlepší oční péče
pro vrásky a
vějířky kolem očí
BOJUJTE PROTI
PŘEDČASNÝM ZNÁMKÁM
STÁRNUTÍ S AGE REVERSAL
EYE COMPLEX. JEHO
MIKROENKAPSULOVANÁ
TECHNOLOGIE RETINOLU
PRACUJE PŘES NOC NA
VYHLAZENÍ VZHLEDU VRÁSEK
A VĚJÍŘKŮ KOLEM OČÍ.

Snižuje vzhled
jemných linek

Dodává pokožce
potřebnou
hydrataci

Pomáhá opravovat
známky

fotostárnutí a
chrání před dalším

poškozením

https://www.daydreamshop.cz/ocni-okoli/age-reversal-eye-complex/


Viditelný lifting a
zpevnění pokožky

Redukce ochablých
očních víček a

jemných linek

Hydratace a
zlepšení textury

pokožky..

nejlepší oční péče
pro okamžitý
lifting

ZAMILUJETE SI HO,
POKUD TOUŽÍTE PO
VYPNUTÍ A ZPEVNĚNÍ
PLETI OČNÍHO OKOLÍ

https://www.daydreamshop.cz/ocni-okoli/phyto-nature-lifting-eye-cream/

